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Mahpuslann ailelerinden uzak illere sevk edilmeleri birçok hak ihlaline neden olmaktadır,

Özellikle ekonomik şartlan çok iyi olmayan aileler, ikametlerinden uzak illere gönderilen

mahpuslan ziyaret etmekte güçlük çekmektedirler. Öte yandan bazı mahpus yakınlan cezaevi

ziyaretleri için katlanmak zorunda kaldıkları bu uzun yolculuklarmda ölümlü ve yaralannialı

trafik kazalan geçirmektedirler.

Hasta mahpuslar için ise şevklerin yaratmış olduğu sonuçlar çok daha ağır olmaktadır. Bu

şevkler hasta mahpusların devam eden tedavilerinin aksamasına ve sağlık sonmlarımn daha da

ağırlaşmasına neden olmaktadır.
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Çoklu hak ihlallerine neden olan bu şevklerle sadece mahpuslar değil mahpus yakınları da

“cezalandmnaktadır.” .t

Aym aileden birden fazla kişinin cezaevinde olması ise mahpus aileleri için şevklerin yaratmış

olduğu mağduriyeti çekilmez bir hale getirmektedir. Özellikle bir cezalandırma yöntemi olarak

yapıldığım düşündürür şekilde aynı aileye mensup iki mahpus, ikamet illerinden ve

birbirlerinden uzak/farklı illere sevk/sürgün edilmektedir. Öztürk kardeşler ise bu sevk

politikasımn en çarpıcı örneklerinden biridir.

2012 yılında tutuklanan kardeşlerden Necdet Öztürk (35) 12 Aralık 2012’de tutuklu bulunduğu

Sincan Cezaevi'nden tahliye edilmiş ve 2016 yılında tekrar tutuklanmış ve Gaziantep H tipi

Kapalı Cezaevi’ne gönderilmiştir. Akabinde yaklaşık 3 yıl tutulduğu Gaziantep H Tipinden

Gaziantep L Tipi Cezaevi’ne sevk edilmiştir. 2024 yılın nisan ayma kadar sürekli tekli hücrede
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tutulan mahpus bu kez de Kırşehir Yüksek Güvenlik Cezaevine sevk/sürgün edilmiştir.
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2012 yılında tutuklanan diğer kardeş Bakır Öztürk (41) ise 2012 yılından beri tutuklu

bulunduğu Sincan Cezaevinden 2015 yılında Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli ,

Cezaevi’ne gönderilmiştir.

Her iki kardeşin ailelerinin ikamet ettiği ilden farklı ve uzak illere sevk edilmeleri Öztürk

ailesini hem maddi hem de manevi olarak zorlamaktadır. Babaları vefat etmiş kardeşlerin

anneleri 71 yaşında olup yaşı, sağlık sorunları ve ekonomik sıkıntılar nedeniyle çocuklarını

ziyaret edememektedir. Kardeşlerden evli ve 3 çocuğu olan Bakır Öztürk ise yıllardır ne

annesini ne de eşi ve çocuğunu görebilmiştir. '•

Ailesinin tarafıma yaptığı başvuruda; ekonomik olarak çok zorlandıklarım, bu nedenle yıllardır

cezaevi ziyaretleri yapamadıklarını belirtmişlerdir. Talepleri ise kardeşlerin aileye yakın bir

cezaevine birlikte sevk edilmeleri ya da en azından Bakır Öztürk’ün hasta olan ve süreci

bilinmeyen bir sebepten baygınlık geçiren kardeşinin bulunduğu Kırşehir Cezaevi’ije defatle

yaptığı sevk talebiıün kabul edilmesidir.

Bu bağlamda;

1- Mahpusların ailelerinin ikamet ettiği illerden farklı ve uzak illerdeki hapishanelere seıJ-k

edilmesi alınmış merkezi bir karara mı dayanmaktadır?

2- Özellikle bir aileden birden fazla tutuklu, ve/veya hükümlü bulunması durumunda bu

mahpuslar neden farklı ve uzak cezaevlerine sevk edilmektedir?

3- Cezaevlerinde 1. ve 2. derece akrabaların birlikte ve ayn tutulduğu tutuklu ve.hükümlü

• sayısı nedir?

4- Mahpuslarm uzak illere sevk edilmelerinde mahpusların ceza aldıkları suçlamalar

dikkate alınmakta mıdır?

5- Öztürk kardeşlerin ailelerinden uzak ve birbirlerinden farklı illerdeki hapishanelere sevk

edilmelerinin nedeni nedir?

6- Öztürk kardeşlerin aynı ve aileye yakın bir cezaevinde tutulma taleplerinin olümİu

sonuçlanması için bakanlığınız bir girişimde bulunacak mı?

1- Mahpus yakınlarım ekonomik sıkıntıya düşüren ve ziyaret hakkım fiili olarak
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engelleyen şevkler hakkında bakanlığınızın bir çalışması var mı?


